
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  trenta del mese di novembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 18 del 24/09/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: CONTRIBUTO ECONOMICO PER IL RIMBORSO DELLA QUOTA
DEL COSTO DI ISCRIZIONE ALLE COLONIE PER ANZIANI -
LIQUIDAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.197 del 30-11-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 197      del     30-11-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.197 del 30-11-2020  Pag:2/3

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 56 del 11/06/2020 con la quale si intende
favorire, per l’anno 2020, la partecipazione alle colonie pendolari estive marine degli
anziani residenti nel Comune di Petriolo attraverso la concessione di un contributo
economico a rimborso di una quota del costo di iscrizione;

VISTA la propria Determinazione n. 97 del 25/06/2020 con la quale viene impegnato al
Cap. 1950/1 Imp. 172 la somma di €. 4.000,00;

ESAMINATE le 29 domande di rimborso inoltrate dagli interessati;

DATO ATTO che dall’esame delle sopra richiamate richieste si evince la necessità di
rimborsare per quanto riguarda la colonia pendolare estiva relativa agli anziani la
somma complessiva di Euro 2.100,00;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

Di liquidare il contributo per la partecipazione alle colonie estive degli anziani2.
come da elenco presente in atti la somma complessiva pari ad Euro 2.100,00 da
imputare nel capitolo 1950/1 imp. 172 del Bilancio di Previsione 2020-2022;

Di liberare la quota eccedente e inutilizzata all’imp. 172/2020;3.

Di incaricare l’Ufficio Ragioneria al pagamento dei suddetti contributi;4.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 03-12-2020 al 18-12-2020
lì, 03-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.197 del 30-11-2020  Pag:3/3


